
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
Autor DP:   MARTIN FRICEK
Název DP:   KONSTRUKCE PAKETOVACÍHO LISU NA KOVOVÝ ŠROT
Vedoucí DP:   DOC. ING. ANTONÍN BUBÁK, PH.D.

SLOVNÍ HODNOCENÍ:

Diplomant navrhnul ve své práci zcela originální řešení paketovacího lisu, které umožňuje
dosáhnout specificky velkého objemového zhutnění vstupního šrotu tj. skeletů bílé techniky. Návrh
se opírá o podrobnou rešerši, která čerpá nejen z dostupné literatury, ale i ze zkušeností získaných
návštěvou několika provozů. Přiložená výkresová dokumentace doplňuje návrhovou studii zařízení
popsanou v textové části. V konstrukci diplomant zohlednil požadavky na technologičnost výroby,
montáž i provozní servis. Ve formálním uspořádání práce se vyskytuje několik zbytečných chyb,
které ovšem nijak nesnižují technickou úroveň prezentovaného řešení.
Přístup diplomata k práci byl po celou dobu velmi aktivní a cílevědomý, samozřejmě využíval
znalostí získaných studiem.
Práci doporučuji k obhajobě.

NÁVRH KLASIFIKACE:
Jednotlivá hlediska zpracování diplomové práce navrhuji klasifikovat1 :

Hlediska
hodnocení

A   (1)
Výborně

B   (1,5)
Velmi dobře

C   (2)
Dobře

D   (2,5)
Uspokojivě

E   (3)
Dostatečně

F   (4)
Nedostatečně

Splnění požadavků a cílů X
Odborná úroveň práce X
Možnosti aplikace X
Využití znalostí získaných studiem X
Iniciativa při řešení problémů X
Plánovitost při zpracování X
Soustavnost při zpracování X
Uspořádání a úprava DP X

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat známkou2:

A    (1)
Výborně

B   (1,5)
 Velmi dobře

C   (2)
 Dobře

D   (2,5)
Uspokojivě

E   (3)
 Dostatečně

F   (4)
Nedostatečně

X

28.8.2017
.............................................................. ...............................................................

Datum Podpis vedoucího DP

1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně.
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce.


